
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.07.2021 № 240-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной 

бюджетной росписи бюджета Белохолуницкого городского поселения и 

бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета 

Белохолуницкого городского поселения (главных администраторов 

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского 

поселения), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для 

главных распорядителей средств бюджета Белохолуницкого городского 

поселения на очередной финансовый год и плановый период, 

утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 06.11.2020 № 335-П 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на 

основании решения Белохолуницкой городской Думы от 30.07.2021 № 226 «О 

внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области, утвержденное решением Белохолуницкой городской 

Думы от 17.06.2011 № 265» администрация Белохолуницкого городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Порядок составления и ведения сводной 

бюджетной росписи бюджета Белохолуницкого городского поселения и 

бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета 

Белохолуницкого городского поселения (главных администраторов 

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского 

поселения), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для 

главных распорядителей средств бюджета Белохолуницкого городского 

поселения на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный 

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от 



2 

06.11.2020 № 335-П, дополнив текстом после абзаца 4 пункта 9 раздела IV 

Порядка следующего содержания: 

«в соответствии со статьей 29 Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области;». 

2. Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


